
厳しい残暑が続きましたが、ようやく暑さが落ち着いた頃でしょう
か。今月号の通信では年末の大きなイベント「クリスマス」向けの
商品のご紹介となります。期間限定商品・通年販売商品と様々な商
品を掲載しておりますのでご検討の程よろしくお願い申し上げます。
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TEL: 050-5855-1402

FAX: 054-664-1517
発行: マーケティング課 大石

※ は含まれるアレルゲンを
表記しております。（28品目）
コンタミネーションについては
お問い合わせください。

ア

日東ベスト㈱

クリスマス向
商品

オレンジア

特定原材料８品目
（小麦、そば、卵、乳、落花生(ﾋﾟｰﾅｯﾂ)、
えび、かに、くるみ）

特定原材料に準ずるもの 推奨20品目
（オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、
牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉､まつたけ、桃、
やまいも、りんご、ばなな、ゼラチン、カシューナッ
ツ、ごま、アーモンド）

特定原材料に準ずるもの 推奨20品目
（オレンジ、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、
牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、桃、やまいも、
りんご、ばなな、ゼラチン、カシューナッツ、ごま、
アーモンド、マカデミアナッツ）

ア
アア

ア共通

ア 牛肉、大豆、豚肉

掲載価格は伝票日付10月付となります

冷凍

小麦、鶏肉、豚肉ア

冷凍

国産の鶏肉・豚肉を使用した
かわいい星型のハンバーグです。
小麦・卵・乳成分原材料不使用

ご注文締切日
10月29日（火）

お届け日

12月10日（火）以降

ご注文締切日
11月6日（水）

70780330
アサヒ物産㈱

国産S和風フライドチキン
500g（10枚）/袋

【揚】175℃ 約7分

厳選された国産原料を使用し、
あっさりとした塩味の和風テ
イストに仕上げました。

トーニチ㈱

お届け日

ご希望納品日

㈱ヤヨイサンフーズ

お届け日12月4日（水）以降

【オーブン】200℃ 60g：約10分 40g：約9分

【蒸・スチコン】60g：約8分 40g：約7分

60g
Ca:176mg
Fe:7.7mg
40g
Ca:117mg
Fe:5.1mg

70787880

星のハンバーグ
（鉄・Ca）
60g×25/袋

70787879

プチ星のハンバーグ
（鉄・Ca）
40g×25/袋

70787752

プチ星のコロッケ
30g×100/箱

大豆ア

しっとりとした口当たりの生地と
トッピングのイチゴジャムの爽やか
な甘酸っぱさが特⾧です。

Ca:36mg
Fe:1mg

見た目がかわいい星型のコロッケです。
卵・乳成分原材料不使用。
【揚】170～180℃

約4分

Ca:45mg
Fe:3.6mg

小麦、大豆、鶏肉ア

70789453

サンタさんの三色デザート（鉄・Ca）
40g×40/箱

2層の豆乳風味のプリンの上に国産
いちごソースをかけた3層タイプの
デザートです。 Ca:50mg

Fe:0.6mg

表示栄養成分値は１個あたりの値です

大豆ア

アレルギー
配慮

ふんわり柔らかなココア
スポンジに濃厚な味わいの
チョコクリームを重ねました。

ご注文締切日
11月19日（火）

70780335
アサヒ物産㈱

クリスマス照焼チキン
80g×10/袋

冷凍

初回ご注文の際にはお早めにお願いいたします。

70778818

JGカットデザート
（シトラス）
1kg/袋

冷凍

冷凍

今月のおすすめ商品

3種類の果汁（グレープフルー
ツ果汁、ブラッドオレンジ果汁、
レモン果汁）を使用した爽やか
なカット済ゼリー。

盛付例
70778819

JG京都宇治抹茶
カットババロア
1kg/袋

盛付例

京都府産の宇治抹茶に
こだわったカット済の
ババロアです。

乳成分、大豆ア

70778820

JG濃いパンナコッタ
（カット済）
1kg/袋

北海道牛乳、クリーム、
れん乳を使い、濃厚な味わい
に仕上げたパンナコッタ
です。

乳成分ア

盛付例

70630212
日高食品工業㈱

ふりかけこんぶ
100g/袋

70782892
フジッコ㈱

業務用ふじっ子
140g/袋

国内産昆布の中でも、程よい粘りと旨
味の強い昆布を厳選し、まろやかな味
に仕上げました。

北海道産の肉厚昆布をふっくら
うま味たっぷりに仕上げました。

ア 小麦、大豆

使用例：たぬき
ふじっ子+天かす+小葱

使用例：
まわりにつけて 使用例：おかか

ふじっ子+おかか

70780684
㈱丸美屋フーズ

混ぜ込みわかめ
わかめ
180g/袋

使用方法
炊きあがったご飯320g（米1合分）
本品5～6g

無しア

風味豊かなわかめをたっぷり使用。

70778764
林兼産業㈱

毎日の和菓子
ゆず風味まんじゅう
22g×10/袋

70785710
ヘルシーフード㈱

ひとくち饅頭 Ca入
ゆずあん
20g×12/袋

70787504

北海道産栗かぼちゃ
500g/袋

生地にゆずの風味を効かせた
蒸し饅頭です。（白餡）

小麦、大豆ア

冬至といえば「かぼちゃ」と「ゆず湯」
かぼちゃの素材品と柚子味・風味のおかしのご紹介です。

ゆずを練りこんだ白あんを
包みました 個包装

ア 卵、小麦、大豆

カルシウム
200mg/個

無しア

冷凍

70788300

BL（ﾌﾞﾗｯｸﾗﾝﾄﾞ）かぼちゃ
500g/袋

マルハニチロ㈱

無しア

冷凍

乱切り

【湯煎】袋のまま約15分

小麦、大豆、鶏肉ア

新鮮な鶏もも肉を使用し特製の醤
油たれに漬け込み焼き上げました。

70777473
マルハニチロ㈱

ほろっとチキン（骨付き）
240g（2本入）×3/袋

鶏肉、大豆ア

冷凍

骨付きの鶏もも肉を簡単にほぐせる
柔らかさにしました。
2本入の内袋が3袋入っています。

【自然解凍】冷蔵庫約15時間
【湯煎】内袋のまま約25分

ご注文締切日11月13日（水）

お届け日

11月20日（水）以降

クリスマスケーキ
各20g×40/箱

チョコ・ストロベリー

冷凍

70789547

ストロベリー
70789546

チョコレート

大豆、乳成分、卵、小麦ア

クリスマスケーキ（米粉と豆乳）
各30g×40/箱

乳・卵・小麦不使用のケーキです。

70789037

チョコ
70788113

イチゴ

イチゴ・チョコ 大豆ア

冷凍

ふんわり柔らかなスポンジ
にクリームを重ね上にいち
ごのナパージュしました。

冷凍

【煮】お好みの調味液で煮る大豆、鶏肉、豚肉ア

冷凍 冷凍

70788065
㈱郡山製餡

星型杏仁豆腐ミックス
1kg/袋（固形量約650g）

星形の形が可愛らしい
杏仁豆腐です。

オレンジ、大豆、乳成分ア

お届け日

ご希望納品日

入数約160個

イチゴミルクをイメージした濃
厚なガナッシュ風クリームにい
ちごジャム・フリーズドライい
ちごを練り込んだクリームがい
ちごの甘さと酸味を楽しめる
ケーキです。

生チョコをイメージした濃
厚なガナッシュ風クリーム
に甘くなめらかなチョコク
リームを使用しケーキにし
ました。

70788939

クリスマス
米粉のカップケーキ
25g×40/箱

産地:中国

冷凍冷凍

アレルギー
配慮

アレルギー
配慮

アレルギー
配慮

アレルギー
配慮

調理例

調理例

ご注文締切日

11月13日（水）

調理例 調理例 調理例



掲載価格は伝票日付10月付となります

クリスマスメニューで使用される際には
お早めのご注文をお願いいたします。

40150106

じゃがいも

㈱マルハチ村松

40150107

コーン

40150108

パンプキン

お湯に溶かすだけ!
ポタージュスープの素

食塩相当量(製品12gあたり）
じゃがいもポタージュ 0.54g
コーンポタージュ 0.53g
パンプキンポタージュ 0.53g

70781671

ハヤシルウ（NAIS）
1kg/袋

交易食品㈱

70781672

ホワイトルウ（NAIS）
1kg/袋

素材の味を活かし
たナチュラルテイ
ストなハヤシルウ。

素材の味を活かした
ホワイトルウです。

【調理例】

【調理例】

スープ類

アレルギー
配慮

70691449
キユーピー㈱

HOBOTAMA（ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙ）
120g/袋

冷凍 70783710
すぐる食品㈱

Ca強化スクランブルエッグ
500g/袋

冷凍 冷凍

アレルギー
配慮

オムライス

クリスマスを盛り上げます！

70784959
三島食品㈱

スライス人参（星）
70g/袋（90枚以上）

70787540
マルハニチロ㈱

北海道産
フレンチポテトクリンクルカット
1kg/袋

冷凍 70789287
日本マッケイン・フーズ㈱

スマイルポテト
650g/袋

冷凍 冷凍

小麦、卵、大豆、鶏肉、
豚肉、りんご、ゼラチン

ア

独自の技術でできた植物性原材料が主
体のスクランブルエッグ風商品です。

円形（直径約18cm）に焼いたやや
甘めのオムライス用薄焼き卵です。

70691430
キユーピー㈱

SMオムライスシートSR
40g×10枚/袋

卵、乳成分、大豆ア

無しア 無しア

とろ～りとした
柔らかい食感です。

【調理例】
半熟オムライス風

本品50g
Ca:153mg

【湯煎】冷凍のまま沸騰した
お湯に入れ再沸騰後約20分

【流水解凍、冷蔵庫解凍】
【湯煎】【スチコン】

【調理例】

直径:約26ｍｍ
厚さ:約2ｍｍ
※タイ産

マッシュポテトを
かわいらしい型に
成型したフライドポテト。
約40個/袋

【調理方法】本品と水（またはスープ）を
１：６の割合で混ぜ溶かしながら一煮立ちさせる

【盛付例】
半熟オムライス風

３種類 70788954
五洋食品産業㈱

ストロベリーショート
390g（12個）/箱

70788104
味の素冷凍食品㈱

スクエアポーションケーキ(いちご）
39g×10/箱

70788485
テーブルマーク㈱

PSロールケーキカスタード
200g/箱

70788087
㈱タカキベーカリー

しっとりプチケーキ
約27g×7/袋

70788025
マルハニチロ㈱

フローズンホイップ
500ml/袋

70788144
不二製油㈱

コクリーム ホイップ
しぼるだけ
500ml/袋

ケーキ類

冷凍

冷凍

冷凍

冷凍

冷凍

プレーンスポンジにいちごの
クリームをサンド。
天面はあまおういちごソース。

約9.0cm
約4.5cm

約5.5cm

やわらかないちご果肉入りの
ホイップクリームをサンドした
四角いポーションケーキです。

小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチンア

小麦、卵、乳成分、大豆ア

小麦、卵、乳成分、大豆、ゼラチンア

卵リッチなふんわりスポンジに
カスタードを合わせたクリームと
ほろ苦いカラメルソースを包んで
巻き上げたロールケーキです。
⾧さ約33cm
直径約5cm

乳成分、大豆ア

ふんわり泡立てた、まろや
かでクリーミーなデザート
ホイップです。

冷凍

乳不使用の豆乳クリー
ムホイップです。

【盛付例】

【盛付例】

サイズ
約48mm×48mm×43mm

ア 大豆

ポタージュ
各1kg/袋

ポタージュ12g/湯100ml

ア 無し

ア 無し

40151405
㈱マルハチ村松

野菜だし（粉末）
300g/袋

40151304
㈱マルハチ村松

コンソメチキン味
500g/袋

無しア ア 小麦、大豆、鶏肉、豚肉

国産野菜をバランスよく組
み合わせた風味豊かな粉末
タイプの野菜だしの素です。

【調理例】 【調理例】

製品100gあたり
食塩相当量 2.3g

チキンと香味野菜の風味
豊かなコンソメの素です。
スープの場合の目安
製品2～３g：お湯150ml

70777598
ライフフーズ㈱

ミニオンズポテト
500g/袋

ア 無し

ミニオンズのキャラク
ターをモチーフに成型
し油調後凍結しました。
約22個前後/袋

冷凍

【揚】170～175℃ 凍ったまま入れ約3分
【オーブン】220℃予熱後、200℃約8分

・オーブントースターも可能

【調理例】

ミニオンズポテトの
取り扱いについて

・固有名詞「ミニオン/ミニオンズ」をメニューに
使用することは不可
例:×メニュー名「ミニオンズポテト」

〇メニュー名「ポテト（ミニオンズ）」
又は「ポテト/ミニオンズ」

・広告に関して:ミニオンズキャラクターを掲載
する際にはライフフーズでの広告内容確認が必要

無しア

【揚】凍ったまま揚げる
【冷蔵庫解凍】

【調理例】

【揚】【オーブン】

【流水解凍、冷蔵庫解凍】
【湯煎】【スチコン】

大豆ア

㈱ヤヨイサンフーズ

米粉のカップケーキ
各25g×40/箱

冷凍
70788498

イチゴ

70778734

メープル

イチゴジャムを
トッピング

70789454
日東ベスト㈱

JG20カットロール いちご
210g/箱

冷凍

【盛付例】

卵、乳成分、小麦、大豆、ゼラチンア

アレルギー
配慮

【盛付例】

個包装

メープルが香る生地
にリンゴピューレー
をトッピング

大豆ア 大豆、りんごア

個包装

アレルギー
配慮

アレルギー
配慮

ピンクと黄色の２層ス
ポンジでいちごクリー
ム＆ミルククリームを
巻きました。
カットサイズ（約）
15㎜×20カット

ケーキサイズ（約）
縦320×横50×厚50㎜

小麦、卵、乳成分、大豆ア

アレルギーに配慮された商品も
併せてご紹介しております。

アレルギー
配慮

アレンジにいかがでしょうか。

ア 大豆

製品1gあたり
食塩相当量 0.46g


